РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» августа 2022 г.                                                                                                           № 465
с. Шелаболиха
Об отмене постановления Администрации района от 22.07.2022 № 392 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Шелаболихинского района»

В соответствии со статьей 448  Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 № 51- ФЗ, статьей 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации с частью 1 статьи 56, статьей 57 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации района от 22.07.2022 № 392 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Шелаболихинского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов